

NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI
Delegatura w Katowicach
ul. Powstańców 29
40-039 Katowice

dot. informacji o wykonaniu wniosków pokontrolnych zawartych w wystąpieniu pokontrolnym I.dz.LKA.410.011.06.2017 w związku z realizacją kontroli P/17/107.

W związku z kontrolą P/17/107 „Realizacja zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców gmin wiejskich” prowadzoną w Gminie Włodowice i otrzymanymi w wystąpieniu pokontrolnym wnioskami, Wójt Gminy Włodowice informuje o sposobie wykonania wniosków pokontrolnych oraz o podjętych działaniach lub przyczynach niepodjęcia tych działań:

1. Opracowanie przez Zakład wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociagowych i urządzeń kanalizacyjnych, w sytuacji planowania przez tę jednostkę budowy takich urządzeń.

Wójt Gminy Włodowice informuje, że od dnia 01.01.2017r. Gmina Włodowice bezpośrednio realizuje zadania związane z budową i modernizacją urządzeń wodociagowych i urządzeń kanalizacyjnych poprzez swoją komórkę inwestycyjną. Gdyby w przyszłości takie zadania zostały przekazane do realizacji Zakładowi Usług Komunalnych we Włodowicach, wówczas dopilnuje, aby plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociagowych i urządzeń kanalizacyjnych został opracowany.

2. Wykazywanie przez Zakład we wnioskach taryfowych kwot kosztów poniesionych w roku obrachunkowym poprzedzającym wprowadzenie nowych taryf w celu umożliwienia weryfikacji tych kosztów pod względem ich ponoszenia.

Wójt Gminy Włodowice dopilnuje, aby przy sporządzaniu nowych wniosków taryfowych Zakład Usług Komunalnych we Włodowicach wykazywał koszty poniesione w roku obrachunkowym poprzedzającym wprowadzenie nowych taryf, tak by umożliwiona była weryfikacja kosztów pod względem celowości ich ponoszenia.

3. **Niezwłoczne informowanie Wójta o podjętych i zaplanowanych działaniach naprawczych, w sytuacji wystąpienia okoliczności mogących spowodować zmianę jakości wody (awarii).**

Wójt Gminy Włodowice zobowiązał Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych we Włodowicach, aby niezwłocznie informował Wójta o podjętych i zaplanowanych działaniach naprawczych, w sytuacji wystąpienia okoliczności mogących spowodować zmianę jakości wody (awarii).

Z POWAŻNIEM

WÓJT GMINY

Adam B. Szmulster